
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - CONFLANS - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-a.4   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AZIZ Myriama FRA 1986 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 31.42 965  

2. ARRANZ Solenne FRA 1985 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 31.65 952  

3. FARCAGE Isabelle FRA 1980 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 32.44 906  

4. LEJEUNE Marie FRA 1989 ACS CORMEILLES 01 32.85 882  

5. ADAM Priscille FRA 1995 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 33.76 831  

6. LUBUELA Gwladys FRA 1994 CN PONTOISE 01 35.46 741  

7. GOBEAUT Mylene FRA 1995 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 38.01 614  

8. PICARD Clotilde FRA 1981 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 39.50 546  

9. PEUFFIER Audrey FRA 1964 ACS CORMEILLES 02 43.29 390  

10. CHANTAL Anne Sophie FRA 1992 CN ANDRESY 01 45.30 318  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ACHALE Amélie FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:12.03 831 34.27 (50 m)

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20K%20-%20CONFLANS%20ST%20HONORINE%20(78)/resultats.html (1 sur 18)05/01/2008 00:31:24

http://nat2i.sqlog.com/


CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

2. MALLARD Angélique FRA 1983 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:12.75 811 34.99 (50 m)

3. GAUTHIER Victoria FRA 1991 CN PONTOISE 01 1:13.22 799 33.97 (50 m)

4. DEHON Camille FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:13.48 792 34.35 (50 m)

5. GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:14.09 776 35.06 (50 m)

6. DECOMMER Claire FRA 1990 ACS CORMEILLES 01 1:16.40 718 35.52 (50 m)

7. PERROT LECQUE Celündil FRA 1993 CN ANDRESY 01 1:25.59 507 40.54 (50 m)

8. ACHARGUI Firdawse FRA 1996 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:31.32 394 44.94 (50 m)

9. DELSARTE Laura FRA 1993 ACS CORMEILLES 02 1:36.43 305 44.17 (50 m)

10. BERROCHE Eva FRA 1999 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:37.26 292 46.84 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEL NIDO Clara FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:30.15 863 34.90 (50 m) - 1:12.58 (100 m)

2. DEUTSCH Claire FRA 1990 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:32.55 831 34.84 (50 m) - 1:14.85 (100 m)

3. CHAZALET Chloé FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 2:35.26 795 36.03 (50 m) - 1:16.33 (100 m)

4. CLAUDEL Esther FRA 1992 CN PONTOISE 01 3:06.54 436 38.60 (50 m) - 1:24.96 (100 m)

5. PELLERIN Ingrid FRA 1990 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:06.56 436 39.94 (50 m) - 1:25.97 (100 m)

6. BOULLARD Marie Line FRA 1963 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:08.91 413 41.13 (50 m) - 1:27.54 (100 m)

7. ROYO Pauline FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 3:15.70 352 45.67 (50 m) - 1:36.69 (100 m)

8. ERAMBERT Johanna FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 3:28.29 250 47.43 (50 m) - 1:41.29 (100 m)

9. NOISETTE Helene FRA 1988 CN ANDRESY 01 3:32.66 219 45.64 (50 m) - 1:39.11 (100 m)

10. BOVINELLI Léa FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 4:15.14 24 58.19 (50 m) - 2:05.01 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUTHON Charlène FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 4:53.00 998 33.43 (50 m) - 1:09.30 (100 m) - 2:23.40 (200 m)

2. LEJEUNE Alicia FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 5:24.51 783 37.50 (50 m) - 1:18.04 (100 m) - 2:38.50 (200 m) - 4:02.60 (300 m)

3. GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:53.73 606 38.74 (50 m) - 1:20.67 (100 m) - 2:49.32 (200 m) - 4:20.32 (300 m)

4. ROGLIN Ophélie FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 5:59.48 574 39.39 (50 m) - 1:23.27 (100 m) - 2:54.20 (200 m) - 4:27.39 (300 m)

5. GAUTHIER Victoria FRA 1991 CN PONTOISE 01 6:05.97 539 38.41 (50 m) - 1:22.11 (100 m) - 2:55.70 (200 m) - 4:31.17 (300 m)

6. DEGAT Anaïs FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 6:07.96 528 39.57 (50 m) - 1:25.37 (100 m) - 3:01.42 (200 m) - 4:35.42 (300 m)

7. LE MAUX Lorène FRA 1984 CN ANDRESY 01 6:12.09 507 40.84 (50 m) - 1:25.71 (100 m) - 3:00.46 (200 m)

8. PUNG Caroline FRA 1987 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 6:16.96 482 36.43 (50 m) - 1:19.24 (100 m) - 2:56.49 (200 m)

9. DUPART Emilie FRA 1995 ACS CORMEILLES 02 6:58.65 294 40.73 (50 m) - 1:29.94 (100 m) - 3:21.41 (200 m) - 5:14.48 (300 m)

10. AHMED Lana FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 6:59.80 290 49.40 (50 m) - 1:41.96 (100 m) - 3:25.88 (200 m) - 5:15.50 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GONGORA Manon FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 10:45.66 840 1:13.25 (100 m) - 2:33.61 (200 m) - 3:55.27 (300 m) - 5:16.88 (400 m) - 6:38.80 (500 m) - 8:02.13 (600 m) - 9:25.23 (700 m)

2. BIOURD Alison FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 10:56.68 804 1:15.60 (100 m) - 2:35.93 (200 m) - 3:58.00 (300 m) - 5:21.15 (400 m) - 6:44.83 (500 m) - 8:08.40 (600 m) - 9:33.28 (700 m)

3. LEJEUNE Alicia FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 11:24.46 715 1:18.90 (100 m) - 2:43.52 (200 m) - 4:10.12 (300 m) - 5:36.93 (400 m) - 7:03.66 (500 m) - 8:31.03 (600 m) - 9:59.31 (700 m)

4. GAUDINO Fleuriane FRA 1981 CN PONTOISE 01 11:35.57 682 1:21.46 (100 m) - 2:48.75 (200 m) - 4:17.72 (300 m) - 5:47.03 (400 m) - 7:15.51 (500 m) - 8:43.91 (600 m) - 10:11.43 (700 m)

5. VIGNAUD Camille FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 12:20.85 552 1:22.50 (100 m) - 2:54.97 (200 m) - 4:28.15 (300 m) - 6:03.77 (400 m) - 7:39.44 (500 m) - 9:16.69 (600 m) - 10:52.00 (700 m)

6. ADAM Priscille FRA 1995 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 12:24.76 541 1:29.36 (100 m) - 3:03.09 (200 m) - 4:39.38 (300 m) - 6:15.49 (400 m) - 7:50.07 (500 m) - 9:20.90 (600 m) - 10:59.46 (700 m)

7. LE MAUX Lorène FRA 1984 CN ANDRESY 01 12:51.63 472 1:28.73 (100 m) - 3:05.34 (200 m) - 4:43.07 (300 m) - 6:20.82 (400 m) - 7:59.00 (500 m) - 9:38.54 (600 m) - 11:17.34 (700 m)

8. BARAIGE Julie FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 13:46.19 345 1:33.93 (100 m) - 3:17.92 (200 m) - 5:03.06 (300 m) - 6:50.24 (400 m) - 8:35.66 (500 m) - 10:22.04 (600 m) - 12:07.28 (700 m)

9. POURCELLE Michèle FRA 1954 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 13:47.43 342 1:36.20 (100 m) - 3:20.90 (200 m) - 5:05.54 (300 m) - 6:52.30 (400 m) - 8:37.60 (500 m) - 10:23.40 (600 m) - 12:07.40 (700 m)

10. ROYO Pauline FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 14:15.22 285 1:37.24 (100 m) - 3:23.15 (200 m) - 5:11.25 (300 m) - 7:00.12 (400 m) - 8:52.15 (500 m) - 10:43.64 (600 m) - 12:32.88 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEGAT Anaïs FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 1:17.77 905 42.44 (50 m)

2. MAUBOUCHE Lénaïg FRA 1989 CN ANDRESY 01 1:19.48 863 37.89 (50 m)

3. PUNG Caroline FRA 1987 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:23.47 768 40.47 (50 m)

4. DAUPHIN Mildred FRA 1989 CN PONTOISE 01 1:25.55 721 40.77 (50 m)

5. LEVACHER Ophélie FRA 1990 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:33.29 558 44.82 (50 m)

6. GBETI Maya FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:34.09 543 46.93 (50 m)

7. GERON Chloe FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:34.57 533 47.09 (50 m)

8. DELANOE Marine FRA 1997 ACS CORMEILLES 02 1:35.49 516 45.69 (50 m)

9. CIANELLI Juliette FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:35.97 507 47.39 (50 m)

10. AIT HADDOU Amal MAR 1999 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:54.92 214 57.02 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MOURAUD Laetitia FRA 1987 ACS CORMEILLES 01 2:51.75 812 39.69 (50 m) - 1:22.54 (100 m)

2. DERENNE Margaux FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 3:01.59 699 40.60 (50 m) - 1:26.00 (100 m)

3. AMIRAULT Manon FRA 1992 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:02.66 687 41.89 (50 m) - 1:28.59 (100 m)

4. COURCOUX Noëmie FRA 1992 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:04.59 666 43.38 (50 m) - 1:30.00 (100 m)

5. MACLE Aurélie FRA 1981 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 3:13.58 573 45.64 (50 m) - 1:34.45 (100 m)

6. LURAINE Angélique FRA 1972 CN ANDRESY 01 3:23.94 474 46.74 (50 m) - 1:38.08 (100 m)

7. MATHIEU Nathalie FRA 1972 CN PONTOISE 01 3:40.22 337 52.36 (50 m) - 1:48.67 (100 m)

8. GIRARD Catherine FRA 1967 ACS CORMEILLES 02 3:46.30 292 54.65 (50 m) - 1:51.69 (100 m)

9. KERJOLON Mireille FRA 1966 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 4:02.81 186 53.37 (50 m) - 1:54.11 (100 m)

N.C. BENLEDRA Hanane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20K%20-%20CONFLANS%20ST%20HONORINE%20(78)/resultats.html (3 sur 18)05/01/2008 00:31:24



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRY Philomène FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:24.56 971 39.44 (50 m)

2. LAFONT Marlène FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 1:43.64 594 48.45 (50 m)

3. DEZERT Raphaëlle FRA 1996 CN PONTOISE 01 1:46.95 538 50.86 (50 m)

4. ALBOUY Perrine FRA 1995 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:47.18 534 47.07 (50 m)

5. ADAM Maurine FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:49.42 497 51.80 (50 m)

6. BERTHAUD Clara FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 1:49.61 494 50.92 (50 m)

7. DAVIN Laurine FRA 1997 CN ANDRESY 01 1:55.06 412 55.17 (50 m)

8. FERREIRA QUERIDO Ioannina FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:56.79 387 54.34 (50 m)

9. CHHIENG Lucie FRA 1999 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 2:02.43 312 58.42 (50 m)

10. COSTES Juliette FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:03.30 301 59.15 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRY Philomène FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:57.05 1005 39.06 (50 m) - 1:23.57 (100 m)

2. VASSENET Marie FRA 1993 CN PONTOISE 01 3:14.56 814 45.07 (50 m) - 1:35.13 (100 m)

3. CHESNEAU Mélanie FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:18.88 770 44.75 (50 m) - 1:35.20 (100 m)

4. BELLOIR Apolline FRA 1993 CN ANDRESY 01 3:28.48 676 46.93 (50 m) - 1:39.66 (100 m)

5. CRETIN Maud FRA 1991 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 3:29.03 671 47.88 (50 m) - 1:40.95 (100 m)

6. DEROCHE Camille FRA 1992 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:29.80 664 44.61 (50 m) - 1:39.03 (100 m)

7. HORWITZ Audrey FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 3:31.10 652 48.05 (50 m) - 1:42.95 (100 m)

8. LEJEUNE Emilie FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 3:34.58 620 46.86 (50 m) - 1:43.30 (100 m)

9. BARAIGE Julie FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 3:34.64 620 48.48 (50 m) - 1:43.47 (100 m)

10. GOMEZ Claudine FRA 1949 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:47.96 135 1:03.45 (50 m) - 2:16.13 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILDEVERT Gaëlle FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:12.17 990 33.87 (50 m)

2. DEL NIDO Clara FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:18.39 830 36.95 (50 m)

3. AIT HADDOU Btissame MAR 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:21.43 757 36.98 (50 m)

4. ROUSSEL Emilie FRA 1985 CN PONTOISE 01 1:22.32 736 37.41 (50 m)

5. ROYO Julie FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:23.27 715 38.20 (50 m)

6. CHAZALET Chloé FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 1:23.40 712 38.10 (50 m)

7. MAUBOUCHE Lénaïg FRA 1989 CN ANDRESY 01 1:33.79 495 42.51 (50 m)

8. GOZDOWSKI Elise FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:43.05 335 46.01 (50 m)

9. GONANO Julie Stella FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 1:43.50 328 41.51 (50 m)

10. LEVACHER Eloïse FRA 1996 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 2:01.56 109 54.53 (50 m)

Programme de la Compétition
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200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILDEVERT Gaëlle FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:43.37 887 35.37 (50 m) - 1:16.08 (100 m)

2. VALVERDE Clémentine FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:59.12 695 39.59 (50 m) - 1:23.34 (100 m)

3. AIT HADDOU Btissame MAR 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:06.20 616 39.67 (50 m) - 1:27.73 (100 m)

4. BIOURD Alison FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 3:09.07 585 40.92 (50 m) - 1:27.54 (100 m)

5. HUGENSCHMITT Cécile FRA 1986 CN ANDRESY 01 3:29.60 389 46.10 (50 m) - 1:39.99 (100 m)

6. NICOL Florane FRA 1993 CN PONTOISE 01 3:39.88 305 46.37 (50 m) - 1:42.39 (100 m)

7. FERNANDES Claire FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:41.74 291 46.10 (50 m) - 1:42.85 (100 m)

8. POURCELLE Michèle FRA 1954 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 3:54.60 203 46.55 (50 m) - 1:45.03 (100 m)

9. CHAUBO Melissa FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 3:58.05 182 48.51 (50 m) - 1:47.16 (100 m)

10. GONANO Julie Stella FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 4:13.34 104 43.85 (50 m) - 1:47.25 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUTHON Charlène FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:37.39 1012 33.42 (50 m) - 1:15.14 (100 m)

2. VALVERDE Clémentine FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:46.22 894 36.52 (50 m)

3. DEUTSCH Claire FRA 1990 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:55.22 781 39.89 (50 m) - 1:23.67 (100 m)

4. MAUDOUIT PELLICCIA Chloé FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:02.37 696 43.33 (50 m) - 1:29.64 (100 m)

5. CHESNEAU Mélanie FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:04.41 673 41.41 (50 m)

6. HUGENSCHMITT Cécile FRA 1986 CN ANDRESY 01 3:12.05 590 40.48 (50 m) - 1:33.82 (100 m)

7. NICOL Florane FRA 1993 CN PONTOISE 01 3:19.33 516 44.74 (50 m) - 1:35.51 (100 m)

8. PERRAUDIN Margot FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 3:23.65 474 46.73 (50 m)

9. RICHERT Gabrielle FRA 1997 ACS CORMEILLES 02 3:28.24 432 47.45 (50 m) - 1:40.63 (100 m)

10. CHHIENG Lucie FRA 1999 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 4:03.27 174 54.45 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GONGORA Manon FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 5:51.86 868 34.85 (50 m) - 1:18.02 (100 m) - 2:47.16 (200 m) - 4:31.23 (300 m)

2. VARGAS Manon FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 6:15.65 723 40.62 (50 m) - 1:28.66 (100 m)

3. BLONDEAU Juliette FRA 1994 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 6:20.86 693 42.78 (50 m) - 1:34.53 (100 m) - 3:12.98 (200 m) - 4:58.90 (300 m)

4. MAUDOUIT PELLICCIA Chloé FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 6:26.61 660 44.27 (50 m) - 1:37.57 (100 m)

5. BESSON Nathalie FRA 1975 CN ANDRESY 01 6:30.17 641 40.59 (50 m) - 1:30.31 (100 m) - 3:15.91 (200 m) - 5:04.37 (300 m)

6. TRONIOU Jessica FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 6:33.46 623 43.37 (50 m) - 1:35.43 (100 m)

7. VIGNAUD Camille FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 6:54.23 516 41.45 (50 m) - 1:36.23 (100 m)

8. DAUPHIN Mildred FRA 1989 CN PONTOISE 01 6:54.38 515 42.12 (50 m) - 1:32.99 (100 m) - 3:15.24 (200 m) - 5:17.50 (300 m)

9. SURCHAMP Barbara FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 7:14.03 423 48.16 (50 m) - 1:49.16 (100 m) - 3:35.05 (200 m) - 5:36.26 (300 m)

10. DUPART Emilie FRA 1995 ACS CORMEILLES 02 7:56.40 255 46.36 (50 m) - 1:44.35 (100 m) - 3:41.56 (200 m) - 5:54.24 (300 m)
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Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROYO Pauline FRA 1997      

BLONDEAU Juliette FRA 1994      

ROYO Julie FRA 1993      

ROGLIN Ophélie FRA 1992      

MACLE Aurélie FRA 1981      

FARCAGE Isabelle FRA 1980      

HENRY Philomène FRA 1993      

MALLARD Angélique FRA 1983      

LEVACHER Ophélie FRA 1990      

VALVERDE Clémentine FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 12:18.52 771 1:26.87 (100 m)

2. PUTHON Charlène FRA 1991      

DEL NIDO Clara FRA 1992      

BIOURD Alison FRA 1991      

ARRANZ Solenne FRA 1985      

FERREIRA QUERIDO Ioannina FRA 1995      

GBETI Maya FRA 1997      

HORWITZ Audrey FRA 1993      

DERENNE Margaux FRA 1992      

VARGAS Manon FRA 1992      

ACHALE Amélie FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 13:05.70 655 1:04.26 (100 m) - 2:12.35 (200 m)

3. DEGAT Anaïs FRA 1994      

MOURAUD Laetitia FRA 1987      

VIGNAUD Camille FRA 1994      

LEJEUNE Marie FRA 1989      

CHAUBO Melissa FRA 1994      

LEJEUNE Emilie FRA 1994      

LAFONT Marlène FRA 1994      

PERRAUDIN Margot FRA 1994      

DECOMMER Claire FRA 1990      

CHAZALET Chloé FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 13:11.46 642 1:17.51 (100 m) - 2:32.51 (200 m) - 3:46.70 (300 m) - 5:03.76 (400 m) - 6:27.83 (500 m) - 7:51.49 (600 m) - 9:19.21 (700 m) - 10:44.00 (800 m) - 12:01.29 (900 m)

4. GAUTHIER Victoria FRA 1991      

NICOL Florane FRA 1993      

VASSENET Marie FRA 1993      

DEZERT Raphaëlle FRA 1996      

CLAUDEL Esther FRA 1992      

MATHIEU Nathalie FRA 1972      

DAUPHIN Mildred FRA 1989      

LUBUELA Gwladys FRA 1994      

GAUDINO Fleuriane FRA 1981      

ROUSSEL Emilie FRA 1985 CN PONTOISE 01 13:13.65 637 1:12.74 (100 m) - 2:34.34 (200 m) - 3:52.54 (300 m) - 5:19.72 (400 m) - 6:39.74 (500 m) - 8:06.55 (600 m) - 9:24.36 (700 m) - 10:48.16 (800 m) - 11:58.11 (900 m)

5. DEUTSCH Claire FRA 1990      

ADAM Priscille FRA 1995      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

CIANELLI Juliette FRA 1998      

SURCHAMP Barbara FRA 1996      

GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969      

FERNANDES Claire FRA 1994      

ADAM Maurine FRA 1998      

GOZDOWSKI Elise FRA 1998      

DEROCHE Camille FRA 1992      

COURCOUX Noëmie FRA 1992 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 13:42.32 571 1:08.77 (100 m)

6. GOBEAUT Mylene FRA 1995      

AMIRAULT Manon FRA 1992      

CHESNEAU Mélanie FRA 1994      

AIT HADDOU Amal MAR 1999      

PELLERIN Ingrid FRA 1990      

ACHARGUI Firdawse FRA 1996      

AHMED Lana FRA 1994      

AIT HADDOU Btissame MAR 1994      

ALBOUY Perrine FRA 1995      

GONGORA Manon FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 13:55.82 542 1:32.82 (100 m) - 2:44.89 (200 m)

7. MAUBOUCHE Lénaïg FRA 1989      

BESSON Nathalie FRA 1975      

LURAINE Angélique FRA 1972      

CHANTAL Anne Sophie FRA 1992      

PERROT LECQUE Celündil FRA 1993      

HUGENSCHMITT Cécile FRA 1986      

DAVIN Laurine FRA 1997      

NOISETTE Helene FRA 1988      

BELLOIR Apolline FRA 1993      

LE MAUX Lorène FRA 1984 CN ANDRESY 01 13:57.49 538 1:13.18 (100 m)

8. AZIZ Myriama FRA 1986      

LEJEUNE Alicia FRA 1993      

GOMEZ Claudine FRA 1949      

BOULLARD Marie Line FRA 1963      

COSTES Juliette FRA 1995      

MAUDOUIT PELLICCIA Chloé FRA 1995      

BENLEDRA Hanane FRA 1997      

HILDEVERT Gaëlle FRA 1989      

GERON Chloe FRA 1997      

DEHON Camille FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 14:26.79 478 1:07.78 (100 m) - 2:19.88 (200 m) - 4:30.03 (300 m) - 5:51.41 (400 m) - 7:26.44 (500 m) - 8:40.45 (600 m) - 10:25.23 (700 m) - 11:31.76 (800 m) - 13:13.48 (900 m)

9. RICHERT Gabrielle FRA 1997      

DUPART Emilie FRA 1995      

GIRARD Catherine FRA 1967      

PEUFFIER Audrey FRA 1964      

DI FABRIZIO Sabrina FRA 1982      

ERAMBERT Johanna FRA 1994      

BERTHAUD Clara FRA 1994      

GONANO Julie Stella FRA 1994      

DELSARTE Laura FRA 1993      

DELANOE Marine FRA 1997 ACS CORMEILLES 02 15:13.42 388 1:23.67 (100 m) - 2:53.84 (200 m) - 4:34.16 (300 m) - 6:08.02 (400 m) - 7:47.89 (500 m) - 9:13.32 (600 m) - 10:45.41 (700 m) - 12:19.84 (800 m) - 13:46.48 (900 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

10. CHHIENG Lucie FRA 1999      

PUNG Caroline FRA 1987      

BERROCHE Eva FRA 1999      

TRONIOU Jessica FRA 1993      

CRETIN Maud FRA 1991      

POURCELLE Michèle FRA 1954      

LEVACHER Eloïse FRA 1996      

KERJOLON Mireille FRA 1966      

PICARD Clotilde FRA 1981      

BOVINELLI Léa FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 15:27.53 363 1:41.29 (100 m) - 2:53.45 (200 m) - 4:28.77 (300 m) - 5:47.32 (400 m) - 7:06.87 (500 m) - 8:33.41 (600 m) - 10:08.47 (700 m) - 12:01.90 (800 m) - 13:31.56 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLONDEAU Juliette FRA 1994      

HENRY Philomène FRA 1993      

ROYO Julie FRA 1993      

VALVERDE Clémentine FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 5:14.26 881 40.16 (50 m) - 1:21.69 (100 m) - 2:45.51 (200 m) - 4:09.80 (300 m)

2. BIOURD Alison FRA 1991      

HORWITZ Audrey FRA 1993      

PUTHON Charlène FRA 1991      

DEL NIDO Clara FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:17.07 864 38.08 (50 m) - 1:18.81 (100 m) - 2:56.83 (200 m) - 4:10.18 (300 m)

3. LEJEUNE Alicia FRA 1993      

DEHON Camille FRA 1992      

HILDEVERT Gaëlle FRA 1989      

MAUDOUIT PELLICCIA Chloé FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 5:26.62 807 41.60 (50 m) - 1:25.15 (100 m) - 2:59.46 (200 m) - 4:11.65 (300 m)

4. DAUPHIN Mildred FRA 1989      

VASSENET Marie FRA 1993      

ROUSSEL Emilie FRA 1985      

GAUTHIER Victoria FRA 1991 CN PONTOISE 01 5:27.37 803 40.58 (50 m) - 1:24.60 (100 m) - 2:51.62 (200 m) - 4:14.36 (300 m)

5. MOURAUD Laetitia FRA 1987      

LEJEUNE Emilie FRA 1994      

CHAZALET Chloé FRA 1994      

VIGNAUD Camille FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 5:28.24 798 37.84 (50 m) - 1:19.34 (100 m) - 2:55.52 (200 m) - 4:15.06 (300 m)

6. AMIRAULT Manon FRA 1992      

CHESNEAU Mélanie FRA 1994      

AIT HADDOU Btissame MAR 1994      

GONGORA Manon FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 5:28.42 797 40.28 (50 m) - 1:26.58 (100 m) - 2:59.73 (200 m) - 4:22.12 (300 m)

7. MAUBOUCHE Lénaïg FRA 1989      

BELLOIR Apolline FRA 1993      

HUGENSCHMITT Cécile FRA 1986      

LE MAUX Lorène FRA 1984 CN ANDRESY 01 5:41.26 724 38.60 (50 m) - 1:19.78 (100 m) - 2:56.89 (200 m) - 4:27.61 (300 m)

8. ADAM Priscille FRA 1995      

ADAM Maurine FRA 1998      

DEUTSCH Claire FRA 1990      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 6:04.24 602 42.10 (50 m) - 1:27.05 (100 m) - 3:19.91 (200 m) - 4:48.88 (300 m)

9. GIRARD Catherine FRA 1967      

BARAIGE Julie FRA 1994      

RICHERT Gabrielle FRA 1997      

GONANO Julie Stella FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 6:38.32 442 51.92 (50 m) - 1:44.43 (100 m) - 3:28.15 (200 m) - 5:09.73 (300 m)

N.C. BERROCHE Eva FRA 1999      

CHHIENG Lucie FRA 1999      

LEVACHER Eloïse FRA 1996      

PUNG Caroline FRA 1987 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 0  

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILDEVERT Gérald FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 24.98 1131  

2. CHAPMAN Alexandre FRA 1985 CN PONTOISE 01 25.81 1073  

3. OUGZIN Chafik FRA 1980 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 26.72 1011  

4. DELOBEL Julien FRA 1978 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 27.15 983  

5. BOUAZZA Abdel Karim FRA 1986 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 27.56 956  

6. BESSON Olivier FRA 1972 CN ANDRESY 01 28.75 880  

7. BEAUDRU Pierre FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 30.06 801  

8. PUISSANT Jean Christophe FRA 1963 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 31.24 732  

9. GERBIER Thomas FRA 1990 ACS CORMEILLES 01 31.33 727  

10. CIANELLI Gabriel FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 32.25 676  

11. KHIAT Ilyes FRA 1991 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 32.37 669  

12. DELATTRE Romain FRA 1998 ACS CORMEILLES 02 46.13 130  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RALITE Tom FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 56.14 1081 27.31 (50 m)

2. CHAPMAN Alexandre FRA 1985 CN PONTOISE 01 58.71 997 27.38 (50 m)

3. POURCELLE Bastien FRA 1982 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 59.36 976 27.89 (50 m)

4. TALON Clément FRA 1990 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:01.91 897 29.44 (50 m)

5. BELAIDI Laïd FRA 1982 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:02.44 881 28.71 (50 m)

6. SAMET Nadir FRA 1986 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:06.61 760 29.56 (50 m)

7. BLANCHET Etienne FRA 1972 CN ANDRESY 01 1:06.97 750 30.49 (50 m)

8. BARTIER Robert FRA 1955 ACS CORMEILLES 01 1:07.77 728 31.29 (50 m)

9. PINIAU Florian FRA 1987 ACS CORMEILLES 02 1:09.52 681 31.18 (50 m)

10. SAUVEGRAIN Thomas FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:14.32 560 34.01 (50 m)

11. ACHEBOUCHE Samy FRA 1997 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 1:21.22 407 38.06 (50 m)

12. MEZIANE Yanis FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:39.51 119 44.74 (50 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RALITE Tom FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:00.62 1110 27.99 (50 m) - 58.24 (100 m)

2. VAN LIERDE Maxime FRA 1988 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 2:15.54 873 30.10 (50 m) - 1:03.24 (100 m)

3. CARLONI Jérémy FRA 1986 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 2:27.91 697 31.16 (50 m) - 1:07.04 (100 m)

4. ANTONANGELI Nicolas FRA 1992 ACS CORMEILLES 01 2:31.13 655 33.25 (50 m) - 1:12.01 (100 m)

5. MATHIEU Olivier FRA 1963 CN PONTOISE 01 2:35.08 604 34.55 (50 m) - 1:13.21 (100 m)

6. PAQUI Pascal FRA 1964 CN ANDRESY 01 2:39.14 555 35.75 (50 m) - 1:16.54 (100 m)

7. DARCHIS Maxime FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:41.61 526 36.19 (50 m) - 1:18.11 (100 m)

8. JOLLY Benoit FRA 1987 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:47.17 463 37.62 (50 m) - 1:20.83 (100 m)

9. ANSEUR Amine FRA 1995 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 2:57.60 356 41.33 (50 m) - 1:27.42 (100 m)

10. GAUDRON Xavier FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:01.88 316 40.55 (50 m) - 1:28.17 (100 m)

11. ACHEBOUCHE Rayane FRA 1995 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 3:18.89 181 42.84 (50 m) - 1:35.56 (100 m)

12. ANTONANGELI Guillaume FRA 1995 ACS CORMEILLES 02 3:25.66 138 42.34 (50 m) - 1:33.47 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PAQUI Kévin FRA 1989 CN ANDRESY 01 4:35.71 949 29.81 (50 m) - 1:02.81 (100 m) - 2:12.00 (200 m)

2. KHARSA Abdel Ghani FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 4:47.30 861 31.87 (50 m) - 1:07.06 (100 m) - 2:19.96 (200 m)

3. LE NAGARD Romain FRA 1987 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 4:59.44 774 31.01 (50 m) - 1:06.58 (100 m) - 2:20.97 (200 m)

4. GOZDOWSKI Antoine FRA 1995 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:06.05 728 33.62 (50 m) - 1:11.68 (100 m) - 2:29.96 (200 m)

5. FREIRE DE CARVALHO Nathjoy FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 5:11.62 691 34.37 (50 m) - 1:12.38 (100 m) - 2:30.86 (200 m)

6. SARGIS Julien FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 5:13.30 679 31.19 (50 m) - 1:07.91 (100 m) - 2:29.00 (200 m)

7. PEUFFIER Arthur FRA 1995 ACS CORMEILLES 01 5:30.56 571 36.51 (50 m) - 1:17.22 (100 m) - 2:41.88 (200 m)

8. AMIRAULT Lucas FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 5:45.00 487 37.57 (50 m) - 1:20.75 (100 m) - 2:51.62 (200 m)

9. BRAULT Guillaume FRA 1991 CN PONTOISE 01 5:52.18 448 35.43 (50 m) - 1:15.54 (100 m) - 2:45.08 (200 m)

10. LHOTE Jeremy FRA 1996 ACS CORMEILLES 02 6:00.31 406 38.42 (50 m) - 1:21.47 (100 m) - 2:53.46 (200 m)

11. SPERA Fabio FRA 1998 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 6:56.57 170 44.04 (50 m) - 1:36.08 (100 m) - 3:25.31 (200 m)

12. MAROUF Reyan FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 7:16.76 110 48.08 (50 m) - 1:40.57 (100 m) - 3:29.84 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PAQUI Rudy FRA 1991 CN ANDRESY 01 18:36.39 906 1:04.82 (100 m) - 2:16.77 (200 m) - 3:31.20 (300 m) - 4:45.67 (400 m) - 6:01.62 (500 m) - 7:17.51 (600 m) - 8:32.82 (700 m) - 9:47.29 (800 m) - 11:02.54 (900 m) - 12:17.73 (1000 m) - 13:33.52 (1100 m) - 14:49.98 (1200 m) - 16:06.78 (1300 m) - 17:22.23 (1400 m)

2. AZZAOUI Smail FRA 1989
ENTENTE 95 SANNOIS-
MONTIGNY

01 18:38.40 902 1:05.82 (100 m) - 2:17.05 (200 m) - 3:30.86 (300 m) - 4:45.54 (400 m) - 6:01.18 (500 m) - 7:16.73 (600 m) - 8:33.04 (700 m) - 9:48.43 (800 m) - 11:03.91 (900 m) - 12:19.24 (1000 m) - 13:34.86 (1100 m) - 14:51.27 (1200 m) - 16:07.80 (1300 m) - 17:24.23 (1400 m)

3. PUISSANT Arthur FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 19:16.02 832 1:09.40 (100 m) - 2:26.10 (200 m) - 3:42.98 (300 m) - 4:59.28 (400 m) - 6:16.66 (500 m) - 7:34.69 (600 m) - 8:52.81 (700 m) - 10:10.29 (800 m) - 11:28.07 (900 m) - 12:46.59 (1000 m) - 14:05.65 (1100 m) - 15:24.16 (1200 m) - 16:42.49 (1300 m) - 18:01.52 (1400 m)

4. MAZE Axel FRA 1995
ENTENTE 95 SANNOIS-
MONTIGNY

02 20:10.98 736 1:12.70 (100 m) - 2:32.17 (200 m) - 5:14.14 (400 m) - 10:39.07 (800 m)

5. LADREM Cyrille FRA 1981 ACS CORMEILLES 01 20:31.62 701 1:10.37 (100 m) - 2:30.78 (200 m) - 5:14.44 (400 m) - 10:44.77 (800 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

6. MANACHEWITZ Gabriel FRA 1985
U.S.
C. CONFLANS STE HONORINE

02 20:32.48 700 1:14.36 (100 m) - 2:32.35 (200 m) - 3:52.91 (300 m) - 5:14.71 (400 m) - 6:36.18 (500 m) - 8:01.10 (600 m) - 9:25.49 (700 m) - 10:49.82 (800 m) - 12:13.45 (900 m) - 13:38.90 (1000 m) - 15:01.93 (1100 m) - 16:23.66 (1200 m) - 17:47.16 (1300 m) - 19:09.96 (1400 m)

7. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995
ENTENTE 95 SANNOIS-
MONTIGNY

03 20:42.04 684 1:16.04 (100 m) - 2:38.92 (200 m) - 4:03.29 (300 m) - 5:26.98 (400 m) - 6:50.34 (500 m) - 8:14.20 (600 m) - 9:37.24 (700 m) - 11:01.34 (800 m) - 12:24.29 (900 m) - 13:47.72 (1000 m) - 15:11.45 (1100 m) - 16:35.76 (1200 m) - 17:59.44 (1300 m) - 19:22.76 (1400 m)

8. NICOL Rémy FRA 1990 CN PONTOISE 01 20:49.97 671 1:09.12 (100 m) - 2:26.35 (200 m) - 3:47.49 (300 m) - 5:11.30 (400 m) - 6:36.58 (500 m) - 8:02.58 (600 m) - 9:28.84 (700 m) - 10:55.34 (800 m) - 12:20.81 (900 m) - 13:47.98 (1000 m) - 15:11.82 (1100 m) - 16:37.15 (1200 m) - 18:00.56 (1300 m) - 19:25.48 (1400 m)

9. SINGH Kawaljot IND 1990
U.S.
C. CONFLANS STE HONORINE

01 22:27.57 521 1:10.82 (100 m) - 2:33.10 (200 m) - 3:58.51 (300 m) - 5:27.89 (400 m) - 6:58.42 (500 m) - 8:31.80 (600 m) - 10:04.54 (700 m) - 11:37.23 (800 m) - 13:11.73 (900 m) - 14:44.89 (1000 m) - 16:17.76 (1100 m) - 17:52.02 (1200 m) - 19:24.95 (1300 m) - 20:57.74 (1400 m)

10. PICART Jacky FRA 1990 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 23:21.20 447 1:20.19 (100 m) - 2:48.15 (200 m) - 4:17.26 (300 m) - 5:48.99 (400 m) - 7:21.27 (500 m) - 8:55.45 (600 m) - 10:32.05 (700 m) - 12:07.96 (800 m) - 13:42.93 (900 m) - 15:19.15 (1000 m) - 16:57.03 (1100 m) - 18:34.59 (1200 m) - 20:11.72 (1300 m) - 21:49.43 (1400 m)

11. BENKRAOUDA Karim FRA 1977 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 24:27.83 363 1:24.54 (100 m) - 2:57.86 (200 m) - 4:33.50 (300 m) - 6:09.91 (400 m) - 7:48.76 (500 m) - 9:27.42 (600 m) - 11:05.66 (700 m) - 12:47.33 (800 m) - 14:29.00 (900 m) - 16:10.81 (1000 m) - 17:51.18 (1100 m) - 19:30.31 (1200 m) - 21:09.80 (1300 m) - 22:48.37 (1400 m)

12. HUYET GIRARD Brieuc FRA 1993 ACS CORMEILLES 02 25:55.77 266 1:25.57 (100 m) - 3:05.57 (200 m) - 4:49.45 (300 m) - 6:36.73 (400 m) - 8:27.23 (500 m) - 10:16.55 (600 m) - 12:04.12 (700 m) - 13:51.39 (800 m) - 15:37.98 (900 m) - 17:26.50 (1000 m) - 19:09.09 (1100 m) - 20:52.89 (1200 m) - 22:36.80 (1300 m) - 24:19.86 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUENERAT Mathieu FRA 1990 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:08.01 960 33.46 (50 m)

2. LE NAGARD Romain FRA 1987 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:08.89 937 33.54 (50 m)

3. GOZDOWSKI Marc FRA 1968 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:10.51 894 34.34 (50 m)

4. BALSTER Michel FRA 1969 CN PONTOISE 01 1:16.28 750 37.45 (50 m)

5. DESCHAMPS Corentin FRA 1990 ACS CORMEILLES 02 1:19.16 682 36.94 (50 m)

6. QUANTIN Pierre Henry FRA 1994 ACS CORMEILLES 01 1:23.50 587 41.49 (50 m)

7. HERRIAU Alexis FRA 1995 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:24.29 570 41.28 (50 m)

8. AMIRAULT Lucas FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 1:25.35 548 41.77 (50 m)

9. MALLERET Philippe FRA 1960 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:54.02 119 55.91 (50 m)

10. MOREAU Baptiste FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 2:06.16 31 1:01.07 (50 m)

11. KHARSA Rani FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:28.68 1 1:10.61 (50 m)

N.C. THEVENET Guillaume FRA 1996 CN ANDRESY 01 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUSINARD Adrien FRA 1990 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:21.79 1015 33.67 (50 m) - 1:08.85 (100 m)

2. CARLONI Thibault FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:37.47 809 35.29 (50 m) - 1:14.79 (100 m)

3. DELATTRE Simon FRA 1989 ACS CORMEILLES 01 2:39.98 778 36.19 (50 m) - 1:16.86 (100 m)

4. GHOMARI Tarik FRA 1991 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 2:46.16 705 37.88 (50 m) - 1:18.98 (100 m)

5. BALSTER Michel FRA 1969 CN PONTOISE 01 2:46.41 702 39.31 (50 m) - 1:21.48 (100 m)

6. PELTZER Matthieu FRA 1991 CN ANDRESY 01 3:05.84 495 43.72 (50 m) - 1:29.20 (100 m)

7. CHAUVEAU Julien FRA 1995 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 3:10.36 453 45.14 (50 m) - 1:34.04 (100 m)

8. JEGADO Brice FRA 1992 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:11.78 440 44.92 (50 m) - 1:34.14 (100 m)

9. ROUSSEAU Damien FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:33.47 264 48.45 (50 m) - 1:43.01 (100 m)

10. MORIN Guillaume FRA 1983 ACS CORMEILLES 02 3:44.52 191 54.06 (50 m) - 1:52.01 (100 m)

11. ELMANE Marwane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 4:08.90 73 56.50 (50 m) - 1:59.44 (100 m)

N.C. SPERA Fabio FRA 1998 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 0  

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENATTIA Yanis FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:10.24 1084 33.78 (50 m)

2. BEGUIER Romain FRA 1986 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 1:19.95 845 36.99 (50 m)

3. BIGOT Mathieu FRA 1992 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:20.62 829 37.48 (50 m)

4. CARLONI Thibault FRA 1992 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:22.35 790 39.62 (50 m)

5. ARROYO Jean Jacques FRA 1974 ACS CORMEILLES 01 1:23.39 767 38.89 (50 m)

6. KOWALSKI Alexandre FRA 1980 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:27.80 673 41.58 (50 m)

7. LE PARC Robin FRA 1994 CN PONTOISE 01 1:34.22 547 44.78 (50 m)

8. BARTIER Quentin FRA 1991 ACS CORMEILLES 02 1:37.41 489 44.26 (50 m)

9. MOTARD Alexandre FRA 1989 CN ANDRESY 01 1:37.62 486 46.30 (50 m)

10. CHEDEBOIS Fabrice FRA 1971 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:37.82 482 46.45 (50 m)

11. L'HULLIER Armand FRA 1997 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:44.45 373 48.60 (50 m)

12. ROUSSEAU Nicolas FRA 1996 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:54.18 239 55.24 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENATTIA Yanis FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:32.81 1051 34.69 (50 m) - 1:13.61 (100 m)

2. CAPITAINE Thibaut FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:33.19 1046 33.33 (50 m) - 1:12.80 (100 m)

3. PELLERIN Eddy FRA 1985 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 2:40.78 951 36.45 (50 m) - 1:17.32 (100 m)

4. PETIT Martial FRA 1978 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 2:49.19 850 36.72 (50 m) - 1:19.14 (100 m)

5. BAUDRY Mathieu FRA 1991 CN PONTOISE 01 3:11.59 611 41.65 (50 m) - 1:30.28 (100 m)

6. DIDELOT Kevin FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:11.70 610 42.05 (50 m) - 1:30.40 (100 m)

7. LE BASTARD Francois FRA 1993 CN ANDRESY 01 3:12.65 600 43.71 (50 m) - 1:32.82 (100 m)

8. GOZDOWSKI Jerome FRA 1997 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:19.73 533 45.35 (50 m) - 1:37.01 (100 m)

9. GONCALVES Samuel FRA 1995 ACS CORMEILLES 01 3:40.00 364 49.77 (50 m) - 1:46.26 (100 m)

10. LEONI Nicolas FRA 1995 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 3:44.75 329 51.93 (50 m) - 1:49.49 (100 m)

11. LADREM Geoffrey FRA 1993 ACS CORMEILLES 02 3:48.15 305 48.69 (50 m) - 1:48.95 (100 m)

12. HAMILA Kinane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:24.58 104 59.30 (50 m) - 2:07.97 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARANTE Mickaël FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:00.55 1109 27.84 (50 m)

2. KHIAT Anis FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 1:10.15 848 33.03 (50 m)

3. DELOBEL Julien FRA 1978 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 1:10.60 836 31.70 (50 m)

4. VAN LIERDE Maxime FRA 1988 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:11.12 823 32.36 (50 m)

5. PEUFFIER Adrien FRA 1992 ACS CORMEILLES 01 1:14.67 737 34.51 (50 m)

6. GOZDOWSKI Antoine FRA 1995 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:18.27 654 35.99 (50 m)

7. GOBEAUT Julien FRA 1988 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 1:22.29 568 35.79 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

8. CLAUDEL Jules FRA 1990 CN PONTOISE 01 1:22.89 555 36.89 (50 m)

9. FREIRE DE CARVALHO Nathjoy FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:25.03 512 37.72 (50 m)

10. MORIN Guillaume FRA 1983 ACS CORMEILLES 02 1:29.85 422 41.29 (50 m)

11. PELTZER Matthieu FRA 1991 CN ANDRESY 01 1:36.67 309 39.20 (50 m)

12. LAIDANI Sofian FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 1:43.73 210 47.82 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUSINARD Adrien FRA 1990 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:19.65 1021 31.39 (50 m) - 1:06.53 (100 m)

2. NICOL Rémy FRA 1990 CN PONTOISE 01 2:31.76 857 33.27 (50 m) - 1:11.05 (100 m)

3. KHIAT Anis FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 2:37.46 784 34.66 (50 m) - 1:15.41 (100 m)

4. DERNAULT Olivier FRA 1991 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:40.61 746 33.97 (50 m) - 1:13.94 (100 m)

5. PAQUI Rudy FRA 1991 CN ANDRESY 01 2:44.10 704 33.69 (50 m) - 1:12.85 (100 m)

6. MANACHEWITZ Gabriel FRA 1985 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 2:47.43 666 35.36 (50 m) - 1:16.25 (100 m)

7. LADREM Cyrille FRA 1981 ACS CORMEILLES 01 2:48.08 658 34.94 (50 m) - 1:17.94 (100 m)

8. BELAIDI Lamouri FRA 1986 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 2:54.72 585 33.46 (50 m) - 1:14.20 (100 m)

9. MAZE Axel FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:57.78 553 34.60 (50 m) - 1:18.03 (100 m)

10. CIANELLI Gabriel FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:59.60 534 39.34 (50 m) - 1:24.80 (100 m)

11. ROBIN Maxime FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:22.98 322 41.75 (50 m) - 1:32.86 (100 m)

12. HUYET GIRARD Brieuc FRA 1993 ACS CORMEILLES 02 3:42.44 186 41.80 (50 m) - 1:38.69 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEGEN Julien FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:21.60 1027 30.16 (50 m)

2. BELAIDI Lamouri FRA 1986 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 2:29.22 918 30.18 (50 m)

3. ARRANZ Laurent FRA 1974 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:38.45 795 34.70 (50 m)

4. VIEILLEDENT Mathieu FRA 1987 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 2:47.87 678 36.64 (50 m)

5. DELATTRE Simon FRA 1989 ACS CORMEILLES 01 2:50.76 644 35.38 (50 m)

6. SECHIER Ugo FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:52.42 625 37.10 (50 m)

7. ROBIN Maxime FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 2:55.78 588 40.49 (50 m)

8. BAZIRE Sylvain FRA 1978 CN PONTOISE 01 3:00.81 533 39.84 (50 m)

9. CHEDEBOIS Stéphane FRA 1975 CN ANDRESY 01 3:09.82 443 33.51 (50 m)

10. OUARTI Younès FRA 1998 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 4:02.58 81 58.08 (50 m)

N.C. DESCHAMPS Corentin FRA 1990 ACS CORMEILLES 02 0  

N.C. DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUENERAT Jérôme FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:15.93 897 34.03 (50 m) - 1:14.30 (100 m)

2. CAPITAINE Thibaut FRA 1993 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 5:20.78 865 35.24 (50 m) - 1:17.41 (100 m) - 2:40.37 (200 m)

3. ARRANZ Laurent FRA 1974 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 5:30.39 802 33.75 (50 m) - 1:12.87 (100 m)

4. DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 5:35.28 771 34.15 (50 m) - 1:14.38 (100 m) - 2:39.34 (200 m) - 4:19.15 (300 m)

5. PUISSANT Arthur FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 5:38.47 751 34.30 (50 m) - 1:14.23 (100 m) - 2:41.23 (200 m)

6. PAQUI Kévin FRA 1989 CN ANDRESY 01 5:41.37 733 34.91 (50 m) - 1:19.03 (100 m) - 2:46.68 (200 m)

7. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 5:49.01 687 39.03 (50 m) - 1:28.50 (100 m) - 2:57.51 (200 m) - 4:30.89 (300 m)

8. PEUFFIER Adrien FRA 1992 ACS CORMEILLES 01 5:55.75 647 37.76 (50 m) - 1:24.01 (100 m)

9. GOZDOWSKI Marc FRA 1968 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:59.42 626 34.85 (50 m) - 1:17.08 (100 m) - 2:51.09 (200 m) - 4:34.00 (300 m)

10. BOUBEKEUR Bilel FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 6:21.75 506 43.13 (50 m) - 1:34.72 (100 m) - 3:08.59 (200 m) - 5:00.29 (300 m)

11. LAIDANI Sofian FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 7:16.20 266 48.41 (50 m) - 1:48.43 (100 m) - 3:34.83 (200 m) - 5:42.37 (300 m)

N.C. ANDRONIK Thibaut FRA 1992 CN PONTOISE 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARANTE Mickaël FRA 1989      

COUSINARD Adrien FRA 1990      

HILDEVERT Gérald FRA 1989      

DEGEN Julien FRA 1992      

AZZAOUI Smail FRA 1989      

BENATTIA Yanis FRA 1993      

GUENERAT Mathieu FRA 1990      

GUENERAT Jérôme FRA 1994      

KHARSA Abdel Ghani FRA 1993      

RALITE Tom FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 9:45.68 1019 55.87 (100 m)

2. HERRIAU Alexis FRA 1995      

JOLLY Benoit FRA 1987      

SINGH Kawaljot IND 1990      

SARGIS Julien FRA 1992      

DERNAULT Olivier FRA 1991      

CARLONI Thibault FRA 1992      

POURCELLE Bastien FRA 1982      

VIEILLEDENT Mathieu FRA 1987      

CAPITAINE Thibaut FRA 1993      

DELOBEL Julien FRA 1978 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 10:41.30 846 1:12.86 (100 m) - 2:22.41 (200 m)

3. LE NAGARD Romain FRA 1987      

BENKRAOUDA Karim FRA 1977      

PETIT Martial FRA 1978      

BELAIDI Laïd FRA 1982      

ACHEBOUCHE Rayane FRA 1995      

BIGOT Mathieu FRA 1992      

KHIAT Ilyes FRA 1991      

GHOMARI Tarik FRA 1991      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

KHIAT Anis FRA 1994      

DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 11:07.26 770 57.86 (100 m)

4. ARROYO Jean Jacques FRA 1974      

LADREM Cyrille FRA 1981      

GERBIER Thomas FRA 1990      

PEUFFIER Arthur FRA 1995      

DELATTRE Simon FRA 1989      

QUANTIN Pierre Henry FRA 1994      

PEUFFIER Adrien FRA 1992      

GONCALVES Samuel FRA 1995      

ANTONANGELI Nicolas FRA 1992      

BARTIER Robert FRA 1955 ACS CORMEILLES 01 11:25.73 719 1:04.73 (100 m) - 2:08.82 (200 m) - 3:20.03 (300 m) - 4:27.20 (400 m) - 5:32.29 (500 m) - 6:49.95 (600 m) - 7:51.23 (700 m) - 9:13.16 (800 m) - 10:18.54 (900 m)

5. BALSTER Michel FRA 1969      

ANDRONIK Thibaut FRA 1992      

LE PARC Robin FRA 1994      

MATHIEU Olivier FRA 1963      

CLAUDEL Jules FRA 1990      

BAUDRY Mathieu FRA 1991      

BRAULT Guillaume FRA 1991      

BAZIRE Sylvain FRA 1978      

NICOL Rémy FRA 1990      

CHAPMAN Alexandre FRA 1985 CN PONTOISE 01 11:28.91 710 1:05.57 (100 m) - 2:16.64 (200 m) - 3:42.63 (300 m) - 4:50.03 (400 m) - 5:57.84 (500 m) - 7:11.63 (600 m) - 8:21.38 (700 m) - 9:32.02 (800 m) - 10:31.20 (900 m)

6. GOBEAUT Julien FRA 1988      

PELLERIN Eddy FRA 1985      

CHAUVEAU Julien FRA 1995      

ACHEBOUCHE Samy FRA 1997      

BEGUIER Romain FRA 1986      

ANSEUR Amine FRA 1995      

AMIRAULT Lucas FRA 1994      

PUISSANT Jean Christophe FRA 1963      

PUISSANT Arthur FRA 1993      

BELAIDI Lamouri FRA 1986 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 11:29.26 709 1:00.26 (100 m) - 1:58.82 (200 m) - 3:19.96 (300 m) - 4:40.48 (400 m) - 5:42.85 (500 m) - 7:03.00 (600 m) - 8:14.80 (700 m) - 9:29.66 (800 m) - 10:31.76 (900 m)

7. GOZDOWSKI Antoine FRA 1995      

SECHIER Ugo FRA 1994      

GOZDOWSKI Jerome FRA 1997      

L'HULLIER Armand FRA 1997      

JEGADO Brice FRA 1992      

TALON Clément FRA 1990      

PICART Jacky FRA 1990      

CIANELLI Gabriel FRA 1996      

DARCHIS Maxime FRA 1996      

GOZDOWSKI Marc FRA 1968 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 11:44.98 667 1:07.02 (100 m) - 2:17.41 (200 m)

8. PAQUI Rudy FRA 1991      

BLANCHET Etienne FRA 1972      

CHEDEBOIS Stéphane FRA 1975      

MOTARD Alexandre FRA 1989      

LE BASTARD Francois FRA 1993      

THEVENET Guillaume FRA 1996      
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PELTZER Matthieu FRA 1991      

PAQUI Pascal FRA 1964      

BESSON Olivier FRA 1972      

PAQUI Kévin FRA 1989 CN ANDRESY 01 12:11.05 600 59.58 (100 m)

9. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995      

VAN LIERDE Maxime FRA 1988      

MOREAU Baptiste FRA 1997      

KOWALSKI Alexandre FRA 1980      

SAMET Nadir FRA 1986      

ROBIN Maxime FRA 1994      

MAROUF Reyan FRA 1995      

ELMANE Marwane FRA 1997      

DIDELOT Kevin FRA 1991      

OUGZIN Chafik FRA 1980 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 12:53.18 499 1:08.62 (100 m) - 2:08.98 (200 m) - 3:59.64 (300 m) - 5:09.54 (400 m) - 6:12.33 (500 m) - 7:24.67 (600 m) - 9:03.26 (700 m) - 10:38.16 (800 m) - 11:48.82 (900 m)

10. LAIDANI Sofian FRA 1997      

OUARTI Younès FRA 1998      

SPERA Fabio FRA 1998      

LEONI Nicolas FRA 1995      

SAUVEGRAIN Thomas FRA 1992      

ROUSSEAU Nicolas FRA 1996      

CARLONI Jérémy FRA 1986      

MALLERET Philippe FRA 1960      

BEAUDRU Pierre FRA 1992      

MANACHEWITZ Gabriel FRA 1985 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 13:27.82 423 1:21.02 (100 m) - 3:01.12 (200 m) - 4:30.70 (300 m) - 5:53.94 (400 m) - 7:07.28 (500 m) - 8:45.89 (600 m) - 9:47.98 (700 m) - 11:18.54 (800 m) - 12:27.08 (900 m)

11. ARRANZ Laurent FRA 1974      

ROUSSEAU Damien FRA 1996      

CHEDEBOIS Fabrice FRA 1971      

GAUDRON Xavier FRA 1995      

FREIRE DE CARVALHO Nathjoy FRA 1993      

MAZE Axel FRA 1995      

MEZIANE Yanis FRA 1995      

KHARSA Rani FRA 1999      

BOUAZZA Abdel Karim FRA 1986      

HAMILA Kinane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 13:35.95 406 1:02.39 (100 m)

12. MORIN Guillaume FRA 1983      

LHOTE Jeremy FRA 1996      

DELATTRE Romain FRA 1998      

BOUBEKEUR Bilel FRA 1994      

PINIAU Florian FRA 1987      

BARTIER Quentin FRA 1991      

LADREM Geoffrey FRA 1993      

DESCHAMPS Corentin FRA 1990      

ANTONANGELI Guillaume FRA 1995      

HUYET GIRARD Brieuc FRA 1993 ACS CORMEILLES 02 13:40.46 397 1:10.15 (100 m) - 2:44.48 (200 m) - 4:31.03 (300 m) - 5:56.54 (400 m) - 7:05.09 (500 m) - 8:26.82 (600 m) - 9:56.64 (700 m) - 11:05.26 (800 m) - 12:29.81 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUSINARD Adrien FRA 1990      

BENATTIA Yanis FRA 1993      

MARANTE Mickaël FRA 1989      

RALITE Tom FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 4:09.54 1094 31.71 (50 m) - 1:05.53 (100 m) - 2:13.95 (200 m) - 3:14.76 (300 m)

2. LE NAGARD Romain FRA 1987      

PETIT Martial FRA 1978      

DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993      

KHIAT Anis FRA 1994 ST-GEORGES ARGENTEUIL 01 4:34.04 923 32.93 (50 m) - 1:09.98 (100 m) - 2:21.92 (200 m) - 3:31.87 (300 m)

3. CARLONI Thibault FRA 1992      

CAPITAINE Thibaut FRA 1993      

DELOBEL Julien FRA 1978      

DERNAULT Olivier FRA 1991 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 01 4:38.61 893 34.22 (50 m) - 1:12.95 (100 m) - 2:26.24 (200 m) - 3:36.90 (300 m)

4. AMIRAULT Lucas FRA 1994      

PELLERIN Eddy FRA 1985      

BELAIDI Lamouri FRA 1986      

GOBEAUT Julien FRA 1988 ST-GEORGES ARGENTEUIL 02 4:44.07 857 40.48 (50 m) - 1:23.91 (100 m) - 2:38.12 (200 m) - 3:45.49 (300 m)

5. BALSTER Michel FRA 1969      

BAUDRY Mathieu FRA 1991      

NICOL Rémy FRA 1990      

CHAPMAN Alexandre FRA 1985 CN PONTOISE 01 4:45.85 846 37.39 (50 m) - 1:16.75 (100 m) - 2:43.09 (200 m) - 3:48.18 (300 m)

6. FREIRE DE CARVALHO Nathjoy FRA 1993      

MAZE Axel FRA 1995      

ARRANZ Laurent FRA 1974      

BOUAZZA Abdel Karim FRA 1986 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:47.45 836 35.91 (50 m) - 1:12.78 (100 m) - 2:34.58 (200 m) - 3:40.78 (300 m)

7. DELATTRE Simon FRA 1989      

ARROYO Jean Jacques FRA 1974      

LADREM Cyrille FRA 1981      

PEUFFIER Adrien FRA 1992 ACS CORMEILLES 01 4:54.37 792 35.23 (50 m) - 1:13.99 (100 m) - 2:36.33 (200 m) - 3:52.21 (300 m)

8. PAQUI Kévin FRA 1989      

BESSON Olivier FRA 1972      

PAQUI Rudy FRA 1991      

PAQUI Pascal FRA 1964 CN ANDRESY 01 4:58.00 770 36.28 (50 m) - 1:14.63 (100 m) - 2:37.42 (200 m) - 3:45.65 (300 m)

9. ROBIN Maxime FRA 1994      

DIDELOT Kevin FRA 1991      

VAN LIERDE Maxime FRA 1988      

PUGIN BRON Arnaud FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 5:09.97 698 40.42 (50 m) - 1:22.07 (100 m) - 2:51.27 (200 m) - 4:02.94 (300 m)

10. GOZDOWSKI Marc FRA 1968      

GOZDOWSKI Jerome FRA 1997      

GOZDOWSKI Antoine FRA 1995      

TALON Clément FRA 1990 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:10.16 697 34.93 (50 m) - 1:11.37 (100 m) - 2:45.87 (200 m) - 4:07.43 (300 m)

11. LEONI Nicolas FRA 1995      

CARLONI Jérémy FRA 1986      

MANACHEWITZ Gabriel FRA 1985      

LAIDANI Sofian FRA 1997 U.S.C. CONFLANS STE HONORINE 02 5:37.41 548 48.61 (50 m) - 1:36.94 (100 m) - 3:02.77 (200 m) - 4:15.01 (300 m)

12. MORIN Guillaume FRA 1983      

LADREM Geoffrey FRA 1993      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (K) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CONFLANS

HUYET GIRARD Brieuc FRA 1993      

BOUBEKEUR Bilel FRA 1994 ACS CORMEILLES 02 5:55.68 458 41.85 (50 m) - 1:25.17 (100 m) - 3:11.15 (200 m) - 4:47.26 (300 m)

Programme de la Compétition
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